
Jagsttal Wiesen Wanderung: Gommersdorf - Dörzbach - Mulfingen - Bächlingen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Sonderverkehr. Keine Anerkennung von Verbundfahrausweisen.

Sonn- und Feiertag

Linie JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW

Fahrt 305 309 313 317 321 325 329 337 345 353 361 369 377 385

Gommersdorf Schmiede ab 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

 - Schule 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Krautheim Bahnhof 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Klepsau L 1025 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Klepsau 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Dörzbach Bauhof 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

 - Bahnhof 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

 - Rathaus 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

 - Glaswiesenstr. 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Hohebach Abzweig 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Ailringen 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Mulfingen Landesstraße 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

 - Post 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

 - Siedlung 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Heimhausen 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Berndshofen Mitte 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Buchenbach Herrenhaus 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Eberbach 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Unterregenbach Landesstraße 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Bächlingen Brücke an 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Samstag Sonn- und Feiertag

Linie JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW

Fahrt 405 407 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427 429 433 437 441 445 447

Gommersdorf Schmiede ab 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:15

 - Schule 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:16

Krautheim Bahnhof 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:20

Klepsau L 1025 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:23

Klepsau 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:24

Dörzbach Bauhof 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:27

 - Bahnhof 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:30

 - Rathaus 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:33

 - Glaswiesenstr. 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:34

Hohebach Abzweig 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:37

Ailringen 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:41

Mulfingen Landesstraße 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 14:46

 - Post 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 14:50

 - Siedlung 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 14:52

Heimhausen 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 14:55

Berndshofen Mitte 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 14:58

Buchenbach Herrenhaus 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:01

Eberbach 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:04

Unterregenbach Landesstraße 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:10

Bächlingen Brücke an 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:15

Samstag Sonn- und Feiertag

Linie JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW JWW

Fahrt 449 451 453 455 457 459 461 463 465 467 469 471 473 475 477 479 481 483 485

Gommersdorf Schmiede ab 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00

 - Schule 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01

Krautheim Bahnhof 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05

Klepsau L 1025 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08

Klepsau 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09

Dörzbach Bauhof 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12

 - Bahnhof 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15

 - Rathaus 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18

 - Glaswiesenstr. 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19

Hohebach Abzweig 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22

Ailringen 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26

Mulfingen Landesstraße 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31

 - Post 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35

 - Siedlung 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37

Heimhausen 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40

Berndshofen Mitte 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43

Buchenbach Herrenhaus 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46

Eberbach 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49

Unterregenbach Landesstraße 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55

Bächlingen Brücke an 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00

Samstag


